

# LASTENKULTTUURISEMINAARI 14.4.2016

- Luennoitsijoiden esittely

Lastenkulttuuriseminaari on osa Miina Sillanpään 150 vuotta -juhlavuotta ja tilaisuuden tulee avaamaan Miina Sillanpään Säätiönjohtaja ja seuran edustaja Eija Sorvari. Juhlavuoden suojelija on Tarja Halonen. Miina Sillanpää on Jokioisilta kotoisin.

Seminaari esittelee alueellista lasten ja nuorten kulttuuri- ja taidekasvatusta ja toimintaa. Antaa puheenvuoron lasten ja nuorten mediakasvatuksen ammattilaisille.

Tapahtuma on osa Kulttuuriyhdistys Kuvio ry:n Opetus- ja Kulttuuriministeriön rahoittamaa Kylien lapset -hanketta ja seminaari järjestämisestä tukevat Jokioisten kunta ja OP Jokioinen.



## Säätiönjohtaja Eija Sorvari

*Miina Sillanpää Säätiö ja Miina Sillanpää seura*

Olen toiminut säätiönjohtajana Miina Sillanpään Säätiössä kymmenen vuotta. Miina Sillanpään Säätiö järjestää, edistää ja tukee työikäisten ja vanhusten kuntoutusta sekä vanhusten asumista ja muita palveluja. Kansanterveyttä edistävä tutkimus- ja kehittämistyö on keskeinen osa toimintaamme. Säätiö pitää tärkeänä kulttuurin merkitystä väestön hyvinvoinnille. Olemme kehittäneet vanhuksille mm. musiikkia hyödyntäviä toimintamalleja. Olemme suunnitelleet myös omistamaamme Siuntion Kylpylään yleisölle avoinna olevan taidepolun. Yrityksemme Wilhelmiina Palvelut Oy:n hoivakodissa Wilhelmiinassa on asukkaille tarjolla monenlaista kulttuuriohjelmia.

Olen koulutukseltani kasvatustieteen maisteri ja olen toiminut koko työurani kolmannella sektorilla kuntoutusalan tehtävissä. Toimin myös varapuheenjohtajana Miina Sillanpään Seurassa, joka koordinoi vuonna 2016 vietettävää Miina Sillanpään syntymästä 150 vuotta -juhlavuotta.



## **Kulttuurituottaja Minna Lehtola**

*Kulttuuriyhdistys Kuvio ry*

Toimin Opetus- ja Kulttuuriministeriön rahoittamassa Kulttuuriyhdistys Kuvio ry:n Kylien lapset -hankkeessa kulttuurituottajana. Kylien lapset -hankkeen tavoitteena on turvata lasten ja nuorten taide- ja kulttuurikasvatus kyliin. Toimenkuvaani kuuluu mm. erilaisten pajojen, pysyvän harrastustoiminnan ja koulutuksen järjestäminen Kuvion toimialueelle. Kylien lapset -hankkeen myötä on järjestetty mm. bändikoulua ja yhteisötaidetuokioita. Työssäni minulle on tärkeää ottaa huomioon lasten ja nuorten toiveet, mielipiteet ja palaute.



## **Tapahtumakoordinaattori**

### **Elina Hujanen**

*LounaPlussa ry*

Toimin hankeneuvojana Leader LounaPlussassa, maaseudun kehittämissyhdistyksessä, joka ohjelmakaudella 2014-2020 jakaa eu-osarahoitteista tukea Forssan seutukunnan yhteisöille ja yrityksille 3,8 miljoonaa euroa. Työhöni kuuluu hankeasiakkaiden neuvonta ja maksatuksen opastus, sekä tänä vuonna kolmatta kertaa järjestettävän Lasten maatalousnäyttelyn koordinoititehtävät.

Koulutukseltani olen tradenomi maaseutuelinkeinojen markkinoinnin koulutusohjelmasta ja olen toiminut hankkeiden parissa eri näkökulmista vuodesta 2001.



**Mediakoordinaattori**  
**Viljami Tabell**  
*Hämeenlinna ARX*

Toimin lasten ja nuorten kulttuuripalveluissa mediakoordinaattorina. Toimenkuvaani kuuluu mm. viidesluokkalaisten mediapajojen kehittäminen ja ohjaaminen. Mediapajoissa käsitellään mediakäyttäytymistä ja älylaitteiden kanssa toimimista. Keskeisiä puheenaiheita ovat nettikiusaaminen, -materiaali, somekäyttäytyminen ja pelaaminen. Pajoihin kuuluu myös mediakasvatusvahempainillat, koulutus rehtoreille ja opettajille, ICT-tukiverkostoja ja muuta opetushenkilöstöä.

Teen myös yhteistyötä mm. kirjaston ja taidemuseoiden kanssa heidän omien mediakasvatussisältöjensä suunnittelussa.

Mediakasvatukselle on valtakunnanlaajuisesti huutava tarve johon pyrin täydellä sydämelläni vastaamaan.



**Viestintäkouluttaja**  
**Pauliina Mäkelä**  
*Kinda Oy*

Olen sosiaalisen median kiltteyden lähettiläs ja vuonna 2009 Twitter -käyttäjiltä lempinimen saanut "Suomen ensimmäinen Twitter-kuningatar". Olen erikoistunut sosiaalisen median, viestinnän, osaamisen hallinnan, robotiikan, tapahtumajärjestämisen, yhteisömanageroinnin, liveraportoinnin ja mediakasvatuksen alueilla.

Olen kouluttanut ja konsultoinut Kinda Oy:n kautta vuodesta 2010 lähtien ympäri Suomen. Työskentelin IT-alalla 11 vuotta Nokia Networks/Nokia Siemens Networks Oy:n palveluksessa. Viimeisin työnimike oli maailmanlaajuisen kommunikoinnin ja muutoksenhallinnan asiantuntija.

Olen sosiaalisen median innovatiivinen käyttäjä ja erilaisten verkostojen aktiivinen jäsen. Toimin tänä vuonna Some Awards 2016 -kilpailun tuomarina, tässä on [videoesittely](#).